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ad 2. Efter Loven af 31te Marts 1852 S 7 paahviler det Statskassen at deeltage i 
alle senere Lonningsforhoielser tilSkolelærerne paa Alhedery efter det Forhold, hvori de daværende 
Colonisters Hartkorn staaer til Skoledistrictets samlede Hartkorn, og da en saadan Lonningsfor- 
hoielse fra 1ste Januar 1867 at regne er as Ministeriet for Kirke- og Uuderviistiiiigsvoeserier 
tillagt de 2 Skolelærere i Frederiks Sogn, er der i Henhold til ovennævute Lovbestetttitielse i den 
Anledning af Statskassen udredet et Belob af 222 Nd. 10 ß. 

ad S. Den endelige Berigtigelse af Salget a'f de kort før Krigens Udbrud i 1864 
ashændede Skove Bøgenæs og Karholtti paa Als har, navnlig paa Grund af, at Kjobereti af 
Bøgenæs gjorde Vanskeligheder med Hensyn til Opfyldelsen afSalgsvilkaarene, forst kunnet finde 
Sted i indeværende Finantsaar; og er dertil medgaaet den opforte Sum af 312 Nd. 4 ß. deels 
i Salair til en Sagforeiz deels i Stemplings- og Overdragelsesoinkostninger, som ifolge de under 
andre Forhold fastsatte Salgsvilkaar ikke nu have kunnet paalægges Kjøberne. 

ad 4. Nemlig: 
a. Alderstillæg til Skovrider, Forstmester Beerntann. . . . . . . . . . . . . 100 Rd. 
b. Til extraordinaire Opskovtiiiigsarbeider paa Grund af Dyr-Uden« 12,714 홢- 
o. Til Gjenoriforclseti af Ravnsholt Skovfogedsted 홢  1,267 홢- 72 홢 

14,081 Ro. 72 sz. 

ad a. J  Finantslovforslaget for 1868홢홢69«er det foreslaaet at tillægge Skovriderett for 
Odsherreds Skovdistrict, Forstinester Beer1nann, forhenværende Overforster i Slesvig, Lonniiig og 
Alderstillæg af 1,100 Nd., idet man er gaaet ud fra, at denne Mand havde et Villighedskrav 
paa, med Hensyn til Beregning af Alderstillæg, ikke at lide Skade af, at han midlertidig har 
været ude af den danske Statstjenesta Da han nu har forestaaet Odsherreds Skovdistrict fra 
1ste April f. A. og man forelobig knn har kunnet tillægge ham Lonning og Lllderstillag af 
1,000 Nd. aarlig, er det iOvereenssteinntelse med hiint Forslag, at der her foreslaaes efter- 
bevilget 100 Nd. til Snpplerittg af hans Gage for indeværende Finantsaar. 

ad lo. Foranlediget ved endeel Andragetider fra forskjellige af de Cominuner, i hvilke 
storre Dele af Statsskovene ere beliggende, hvori andrages om, at Skovvæsenet vilde træde hjæl- 
pende til i Anledning af Trangen og Arbeidslosheden i indeværende Vinter, forlangte Ministeriet 
i Lighed med, hvad tidligere har fundet Sted i trange Vintre, Erktcering fra de 3 Overforstere 
om, hvorvidt der foruden de budgetterede Arbeider maatte være andre Arbeider, som med Nytte 
kunde foretages i Skovene i indeværende Vinter, og ved hvis Udforelse man mulig kunde beskjæftige 
flere Arberdere i Skovene end de sædvanlige, og ialfald forebygge, at Arbeidet i Skovene ophørte 
endnu iLobet as Vinteren. J  Henhold til de fra Overforsterne modtagne Forslag har man 
derefter til Udførelse af saadanne extraordinaire Arbeider med Opskovriiiig (navnlig Stodryduingl 
forberedende Cultlrrer og Veiarbeider (navnlig Steenslagning) bevilget til Districterne under 1ste 
OversforstersJiisjrectioxx et Belob af 5,150 Rd., rinder 2den OverforstenJnspeetioti 2,805 Rd. og 
under 3die OverforstenJnspeetioti 2,759 Nd., ialt 10,714 Rd., hvorhos beniærkes, at det med 
Hensyn til Oieinedet med Stuutnerties Anvendelse selvfolgelig ikke lod sig gjøre forud at erhverve 
Bevilling paa samme. 

Dette gjælder ogsaa i Henseende til folgende, under det samlede Belob 12,714 Nd. ind- 
befattede Summer, nemlig 1) 1,000 Rd., som have maattet bevilges til forøgede Opskoviiitigsarbeider 
paa 4de Kronborg Distrikt, for at den i Finautslovforslaget for 1868홢»69 budgetteredeSkovningss 
iudtægt kan fremkomme og 2) henholdsviis 700 Nd. og 300 Rd., som ere bevilgede til Opskovs 
ningsudgifter paa 5te Kronborg og Falsters Districter, da de ved Finantsloven bevilgede Belob 
have viist sig utilstrækkelige til lldforelsen af den budgetterede Opskoviiiiig paa disse Districtetu 

ad o. Den 30de Mai f. A. afbrændte Skovfogedstedet ved Ravnsholte Skov under 


